Администрация Тугу городского округа

ffi
лымского

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от | 6,| 2.2024 п.г.т. Тугулым j \ъ 627

Об утверждении Устава

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

< < Верховинский детский сад ЛЪ 14 < < Солнышко)>

,'|  '
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона 06 октября2O0З года Ns 131ФЗ

кОб общих rrринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),

статьей 9 Федеральнqго закона от 29 декабря 2012 года Jф 273ФЗ < Об образовании в

Российской Федерации> > , Законом Свердловской области от 26 марта 2024 rода Ns 24ОЗ

кО наделении отдельных городских округов, расположенных на территории

Свердловской области, статусом муницигIаJ,Iьного округа), статьями 6, 31 Устава

Тугулымского городского округа, решением.Щумы Тугулымского городского округа от 16

июля 2024 Ns 57 кО внесении изменений и дополнений в Устав Тугулымского городского

округа), администрация Тугулымского городского округа

1. Утвердить Устав муниципаJIьного автономного дошкольного образовательного

учреждения кВерховинский детский сад Nb | 4 < < Солнышко> >  в новой редакции

(прилагается).

2. Муниципilльному автономному дошкольному образовательному учреждению

< Верховинский детский сад Ns 14 < < Солнышко) зарегистрировать настоящий Устав в

уполномоченном государственном органе, осуществляющем государственную

регистрацию юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

3. Считатъ } тратившим силу rrостановление администрации Тугулымского

городского округа от 17.06.2019 J\h 1'/7 кОб утверждении Устава муниципirльного

автономного дошкольного образоватеJIьного учреждения кВерховинский детский'сад Jф

14 < Солнышко).

4, Настоящее постановление вступает в силу с 01 января2025 года.

5. Контроль исполнеЕия настоящего постановления возJIожить на заместителя

главы Тугульrмского городского ок о.в.

А.Н. Поздеев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-12T10:29:56+0500